[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 947/2021

Excelentíssimo Senhor Presidente

Ementa: Roçagem e limpeza no Campo de areia e entorno localizado na Rua José Tordin – Bom Retiro

INDICAMOS a Excelentíssima Prefeita Municipal de Valinhos, Senhora Lucimara Godoy Vilas Boas, obedecendo aos termos regimentais vigentes, dentro das formalidades legais e ouvido o esclarecido Plenário, que proceda a estudos e tome as legais e cabíveis providências, objetivando-se a Roçagem e limpeza no campo de areia e entorno, localizado na Rua José Tordin – Bom Retiro

Justifica-se a presente indicação, pois muitas crianças brincam no local e o campo de areia mencionado está com mato muito alto, dificultando desta forma a utilização do mesmo.
Munícipes procuraram este vereador para relatar o problema e pedir providencias.

Anexo, fotos.

[image: C:\Users\vereadordamasceno\Desktop\181906203_459655135129997_3919125900932366476_n.jpg]

[image: C:\Users\vereadordamasceno\Desktop\182063299_2920189971533042_2237952576204941719_n.jpg]

[image: C:\Users\vereadordamasceno\Desktop\180944417_961492814656827_581818115682373526_n.jpg]

Diante do exposto, solicitamos a Senhora Prefeita Municipal, que estude com atenção esta nossa proposição e que na medida do possível procure atendê-la.

	Valinhos 03 de abril de 2021

______________________
FÁBIO DAMASCENO
Vereador

image1.jpeg

image2.jpeg

image3.jpeg